
 
 

UCHWAŁA NR LIV/691/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z Parku Sportowo – 
Rekreacyjnego przy ul. Kardynała Wyszyńskiego w Morągu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40), Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin określający zasady i tryb korzystania z Parku Sportowo – Rekreacyjnego przy 
ul. Kardynała Wyszyńskiego w Morągu, będący załącznikiem do Uchwały nr VII/121/19 Rady Miejskiej 
w Morągu z dnia 31 maja 2019 r., w ten sposób, że w Regulaminie określającym zasady i tryb korzystania 
z Parku Sportowo – Rekreacyjnego przy ul. Kardynała Wyszyńskiego w Morągu, zostaje dodany załącznik nr 
4 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wraz ze  zmianami wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 28 listopada 2023 r.

Poz. 5758



Załącznik do 
 Uchwały Nr LIV/691/23 

Rady Miejskiej w Morągu 
z dnia 27 października 2023 r.  

 

 

 

Załącznik nr 4 

do  Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z 

Parku Sportowo – Rekreacyjnego przy ul. Kardynała Wyszyńskiego w Morągu 

 

 

 

Regulamin toru rowerowego pumptrack 

 

 

1. Zasady korzystania: 

1) Osoby korzystające z obiektu nie mogą swym zachowaniem powodować sytuacji zagrażającej 

bezpieczeństwu i zdrowiu dla samych siebie oraz innych użytkowników, a także osób 

towarzyszących; 

2) Osoby korzystające z obiektu powinny bezwzględnie zwracać uwagę na innych użytkowników 

w celu wyeliminowania sytuacji powodującej zagrożenie dla zdrowia i życia. Każdy użytkownik 

zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną odległość od 

innych osób; 

3) Osoby korzystające z obiektu mają obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 

ochraniaczy przez cały czas jazdy; 

4) Obiekt przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na sprawnych rowerach, deskorolkach, rolkach oraz 

hulajnogach; 

5) Jeżeli użytkownik nie jest pewny, że jest w stanie bezpiecznie korzystać z obiektu, powinien się 

powstrzymać od jazdy, aby nie sprowadzać niebezpieczeństwa na siebie oraz na innych 

użytkowników; 

6) Prędkość jazdy należy dostosować w szczególności do swoich umiejętności, warunków 

atmosferycznych oraz liczby osób na trasie; 

7) Dla celów bezpieczeństwa użytkownik powinien przebywać na terenie obiektu wraz z drugą 

osobą; 

8) W przypadku większej ilości osób na obiekcie, należy poinformować innych o zamiarze 

rozpoczęcia jazdy, poprzez m.in. podniesienie ręki lub kontakt wzrokowy; 

9) Przed rozpoczęciem korzystania z obiektu należy sprawdzić jego stan techniczny, a wszelkie 

usterki należy zgłaszać administratorowi obiektu. 

 

2. Zabrania się: 

1) Wprowadzania zwierząt - postanowienie nie dotyczy osób z niepełnosprawnością korzystających 

z psów asystujących; 

2) Korzystania z urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem, wspinania się po konstrukcjach 

technicznych; 

3) Korzystania z urządzeń oznakowanych jako uszkodzone lub zepsute; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5758



4) Korzystania z obiektu po zmroku. 

5) Korzystania z obiektu w okresie niekorzystnych warunków atmosferycznych, w szczególności 

podczas opadów deszczu, burz; 

6) Korzystania z obiektu, gdy jest on mokry lub oblodzony; 

7) Chodzenia po torze, zjeżdżania z toru, wjeżdżania na tor lub zatrzymywania się w miejscach do 

tego niewyznaczonych; 

9) Postępowania w sposób stwarzający zagrożenie dla zdrowia i życia osób przebywających na 

terenie obiektu. 

10) Chodzenia po skarpach i nasypach toru, opuszczania nawierzchni asfaltowej w miejscach do 

tego nie przeznaczonych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5758


	UCHWAŁA NR lIV/691/23 RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-28T11:23:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




